ESTADO  DE  SANTA  CATARINA PREFEITURA DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA DIVISÃO DE GESTÃO DE  PESSOAS

PORTARIA N.º 22.315/2016

EDSON RENATO  DIAS,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,  estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e nos

termos do item 1.3 do edital do Concurso Público nº 002/2015, destinado ao provimento de

cargos efetivos do quadro de pessoal da Prefeitura de Balneário Camboriú,

RESOLVE:

1º  – HOMOLOGAR  o resultado final  do Concurso Público – Edital  nº 002/2015,  conforme

publicação divulgada no site oficial do município – www.balneariocamboriu.sc.gov.br.

2º – Comunicar que partir  desta data a classificação geral  está disponível  através do site

acima citado,  contendo para cada cargo a classificação obtida,  o  nome do candidato e o

respectivo número de inscrição.

3º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 29 de fevereiro de 2016.

EDSON RENATO DIAS

Prefeito

“ B A L N E Á R I O   C A M B O R I Ú   –   C A P I T A L   C A T A R I N E N S E   D O   T U R I S M O ”

R ua Di n am ar ca, 3 20 – Paço M uni c i p al , 1 º an dar, C EP : 8 83 38 - 9 00 – F on e: ( 47 ) 3 26 7 - 7 00 0

www. balneariocamboriu. sc. gov. br     – e- mail : pessoal@ balnear iocambor iu. sc. gov. br

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br/
mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Manutenção - Soldador

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

8986 JAISON DE BITTENCOURT 09/11/1982 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 9.00 7.67 Não 1

25414 CELIO BINI 08/12/1974 0.20 0.80 0.80 4.90 6.70 8.00 7.09 Não 2

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

10707 FERNANDO DE MORAES JOAQUIM 24/03/1985 0.80 1.00 1.00 6.30 9.10 10.00 9.37 Não 1

12311 BRUNO RIVAROLLY DOS SANTOS 27/11/1984 0.80 0.80 1.00 6.30 8.90 10.00 9.23 Não 2

18867 ELSO CRISTOVAO SILVEIRA DA SILVA 25/01/1967 1.00 0.80 0.80 7.00 9.60 8.00 9.12 Não 3

11004 JOSE MARCOS PEDRO CASTELLAIN 22/08/1965 0.40 1.00 1.00 6.30 8.70 10.00 9.09 Não 4

20657 JOSE ROSIMAR MIGUEL 06/01/1978 0.80 0.40 1.00 6.30 8.50 10.00 8.95 Não 5

16987 LUIZ CARLOS BENEVENUTI 28/12/1993 0.60 1.00 0.60 6.30 8.50 10.00 8.95 Não 6

24657 CARLOS ALEXANDRE VENTURA 16/06/1987 0.20 0.60 0.60 7.00 8.40 10.00 8.88 Não 7

1744 JOSELINO ANJOS DA SILVA 13/05/1965 0.40 0.80 0.80 6.30 8.30 10.00 8.81 Não 8

10077 MARCIO  ANTONIO  DA  SILVA 24/04/1984 1.00 0.60 1.00 5.60 8.20 10.00 8.74 Não 9

17609 JEFERSON CARLOS GONCALVES 13/07/1992 0.60 0.60 0.60 6.30 8.10 10.00 8.67 Não 10

16455 ADRIAN ROBSON FOCCHESATTO DE MATTOS 19/04/1989 0.60 0.40 0.80 6.30 8.10 10.00 8.67 Não 11

23469 EDIMILSON JOEL TEXEIRA 06/06/1982 0.60 0.80 0.80 6.30 8.50 9.00 8.65 Não 12

5099 MABIO CHAVES DE SOUSA 23/12/1975 1.00 0.60 0.80 5.60 8.00 10.00 8.60 Não 13

2578 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 13/10/1989 0.60 0.20 0.80 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 14

19906 JARDEL RICARDO HERMANN 21/03/1979 0.80 0.80 0.60 5.60 7.80 10.00 8.46 Não 15

17395 ANDERSON SIQUEIRA BASSO 20/08/1987 0.60 0.80 0.80 5.60 7.80 10.00 8.46 Não 16

20171 ANDREIA PEREIRA 23/06/1987 0.60 0.20 0.60 6.30 7.70 10.00 8.39 Não 17

6550 OSCAR APARECIDO DO NASCIMENTO 20/05/1980 0.40 0.40 1.00 6.30 8.10 9.00 8.37 Não 18

17053 ROMULO FABRICIO NOTARI 27/08/1977 0.20 0.80 0.80 6.30 8.10 9.00 8.37 Não 19

9836 ADAO JOSE DA SILVA 22/08/1976 1.00 0.60 1.00 6.30 8.90 7.00 8.33 Não 20

18203 JOAO PAULO SIMMERMAM FELIPE 29/01/1992 0.80 0.40 0.80 5.60 7.60 10.00 8.32 Não 21

19649 DIOGO RAFAEL DE OLIVEIRA 19/02/1991 0.60 0.60 0.80 5.60 7.60 10.00 8.32 Não 22

4076 HIDIORGES MOACIR FRANKE 21/06/1984 1.00 0.80 0.60 5.60 8.00 9.00 8.30 Não 23

11121 JEFERSON PIOLOGO PEREIRA PINTO 07/10/1982 0.20 0.20 0.80 6.30 7.50 10.00 8.25 Não 24

14164 FABIO MATTOS DE OLIVEIRA 23/03/1980 1.00 1.00 0.60 4.90 7.50 10.00 8.25 Não 25

11322 ARNALDO OCAMPO CARDOSO 29/09/1979 0.80 0.80 1.00 4.90 7.50 10.00 8.25 Não 26

12994 EDI FERNANDES DE LIMA 18/07/1980 0.40 0.40 0.80 6.30 7.90 9.00 8.23 Não 27

15475 EDUARDO PETERSON FERNANDES SOUZA 04/05/1980 0.60 0.60 0.60 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 28

21101 JOSE ROBERTO SILVEIRA 20/04/1978 0.20 0.80 0.80 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 29

15374 NEDIRLEI DE OLIVEIRA 12/08/1962 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 10.00 8.11 Não 30

24134 ANDERSON DOS REIS LISBOA 29/04/1996 0.80 0.80 0.80 4.90 7.30 10.00 8.11 Não 31

16257 ALAN GUSTAVO SILVA 22/11/1993 0.40 0.40 0.60 6.30 7.70 9.00 8.09 Não 32

13036 PAULO ROBERTO GUANDALINI DA COSTA 15/02/1966 0.40 0.40 1.00 6.30 8.10 8.00 8.07 Não 33

25737 DERBY STOCLOSKA 19/01/1963 0.00 1.00 0.60 5.60 7.20 10.00 8.04 Não 34

24184 WELIGTON FERREIRA DE SOUZA 14/12/1991 0.60 0.80 0.60 5.60 7.60 9.00 8.02 Não 35

23783 JONAS STOLL 22/12/1983 0.60 0.80 1.00 5.60 8.00 8.00 8.00 Não 36

17409 NIRODES MACX  DO NASCIMENTO 29/03/1989 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 10.00 7.97 Não 37

14217 GIOVANNI CANDIDO BUDENEI 08/02/1976 0.60 0.80 0.80 4.90 7.10 10.00 7.97 Não 38

22448 ALAN VIEIRA 03/08/1980 0.40 1.00 0.80 4.90 7.10 10.00 7.97 Não 39

16012 EVANDRO PORTO 21/11/1994 0.40 1.00 0.80 4.90 7.10 10.00 7.97 Não 40

22787 FILIPE RABASSA BRAHM 12/01/1977 1.00 0.80 0.80 4.90 7.50 9.00 7.95 Não 41

11492 CARLOS EDUARDO VIEIRA 22/09/1986 0.80 0.40 0.80 4.90 6.90 10.00 7.83 Não 42

23073 FERNANDO ALVES CABRAL 28/05/1965 0.20 0.80 1.00 4.90 6.90 10.00 7.83 Não 43

10109 JUCIMAR DE LIMA JAROSZEWSKI 23/04/1980 0.80 1.00 1.00 4.90 7.70 8.00 7.79 Não 44

22278 ROMUALDO CARLOS RIBEIRO 29/10/1970 0.00 0.40 0.80 5.60 6.80 10.00 7.76 Não 45

444 JONATHAN ROBERT ANDREATTA 30/09/1982 0.80 0.80 1.00 4.20 6.80 10.00 7.76 Não 46

5979 JOHN FERNAND MACEDO 21/01/1989 0.40 0.60 0.60 5.60 7.20 9.00 7.74 Não 47

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

13703 LUCIMAR RODRIGUES DE JESUS 20/05/1981 0.80 0.60 0.80 4.90 7.10 9.00 7.67 Não 48

6900 YURI OLIVEIRA DA CONCEICAO 21/12/1987 0.40 0.20 0.80 5.60 7.00 9.00 7.60 Não 49

17856 EDOILSON BORBA 22/03/1974 0.00 0.80 0.60 5.60 7.00 9.00 7.60 Não 50

11778 CLEBERSON ALVES CARNEIRO 25/08/1981 0.40 0.60 0.80 5.60 7.40 8.00 7.58 Não 51

8075 JONATAN WILLIAN CIPRIANI REIS 06/07/1996 0.00 0.60 1.00 5.60 7.20 6.00 6.84 Não 52

25368 EDIPO FELIX PEREIRA 23/02/1989 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 5.00 6.33 Não 53

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras - Calceteiro

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

21197 FABIANO MANOEL DA SILVA 08/12/1979 0.60 0.60 0.80 4.20 6.20 7.00 6.44 Não 1

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras - Encanador

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

24603 EDNEI FERNANDES DOS SANTOS SILVA 16/08/1974 0.80 0.60 1.00 7.00 9.40 9.00 9.28 Não 1

14874 CARLOS HENRIQUE BOMBASSARO 11/07/1969 0.60 0.60 1.00 4.20 6.40 9.00 7.18 Não 2

21368 ANDERSON AMERICO ROBERTTI 05/09/1982 0.20 0.60 0.80 4.20 5.80 9.00 6.76 Não 3

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras - Pedreiro

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

26174 JULIAN CEZAR RIBEIRO 11/10/1987 0.60 0.40 1.00 6.30 8.30 10.00 8.81 Não 1

25553 RAIMUNDO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 08/01/1960 0.60 0.80 0.20 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 2

16385 ROBERTO BELLI PRANGE 05/01/1986 0.40 0.60 0.60 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 3

26281 CLEVERSON LUIS MOREIRA ALVES 10/09/1985 0.60 0.60 0.80 6.30 8.30 9.00 8.51 Não 4

10286 CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS 06/11/1970 0.60 0.40 1.00 5.60 7.60 10.00 8.32 Não 5

22508 GELCO BONETE DOS SANTOS 20/11/1969 0.40 0.80 0.60 7.00 8.80 6.00 7.96 Não 6

8951 CARLOS ROBERTO DE PAULA 06/09/1978 0.60 0.60 0.80 5.60 7.60 8.00 7.72 Não 7

16589 MARIO JONAS DE OLIVEIRA 25/05/1967 0.60 1.00 1.00 4.90 7.50 7.00 7.35 Não 8

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Auxiliar Operacional

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

9691 BRUNO DE CASTRO ALMEIDA 10/04/1989 0.80 0.80 1.00 6.30 8.90 10.00 9.23 Não 1

2694 MAGALI NASCIMENTO COMPER 23/08/1971 0.40 0.80 0.40 7.00 8.60 10.00 9.02 Não 2

17113 DJEINE JULIA VIEIRA 28/06/1994 0.80 0.40 0.80 7.00 9.00 9.00 9.00 Não 3

16220 ERON MACHADO SCHERER 21/08/1979 0.60 0.80 0.80 6.30 8.50 10.00 8.95 Não 4

14821 GUILHERME FELIPE COUTINHO DE ATHAYDE 19/08/1994 0.80 0.40 0.60 7.00 8.80 9.00 8.86 Não 5

7714 EDSON ROCHA 31/10/1967 0.60 0.60 0.80 6.30 8.30 10.00 8.81 Não 6

12913 EZIQUIEL JONSON 14/12/1979 0.60 0.60 0.80 6.30 8.30 10.00 8.81 Não 7

14254 DANIELLE MAIA 24/11/1985 0.60 0.60 0.80 6.30 8.30 10.00 8.81 Não 8

26017 HUBERT KUHN 02/04/1969 1.00 0.80 0.80 5.60 8.20 10.00 8.74 Não 9

20966 IDENILSE WEISHAUPT 12/09/1974 0.40 0.60 0.80 6.30 8.10 10.00 8.67 Não 10

23138 JOSE ORLANDO TEIXEIRA DA SILVA 25/11/1993 0.80 0.80 0.80 5.60 8.00 10.00 8.60 Não 11

12336 ALVARO GERALDO GOMES DA SILVA 24/06/1975 0.60 0.60 0.40 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 12

4264 RANGEL FELIPE BORBA HOENISCH 24/11/1988 0.20 0.40 1.00 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 13

3428 SAMUEL VILMAR VIEIRA 17/01/1980 0.00 0.80 0.80 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 14

21025 KATIANI TALASKA DE LIMA 16/05/1992 0.00 0.60 1.00 6.30 7.90 10.00 8.53 Não 15

16229 ANA PAULA DE JESUS ALMEIDA 15/05/1982 0.20 0.60 0.80 7.00 8.60 8.00 8.42 Não 16

14824 GABRIELLE CAROLINE COUTINHO DE ATHAYDE 11/12/1996 0.60 0.40 0.40 6.30 7.70 10.00 8.39 Não 17

10893 OSVALDO FAUSTINO 26/07/1962 0.40 0.40 0.60 6.30 7.70 10.00 8.39 Não 18

5148 ALVARO FRANCISCO PADILHA 23/10/1982 0.60 0.80 0.60 5.60 7.60 10.00 8.32 Não 19

13944 ROZINEIDE FERREIRA BERNABE 15/07/1968 0.20 0.60 1.00 7.00 8.80 7.00 8.26 Não 20

6943 EDICLEI CARVALHO MOREIRA 12/03/1982 0.60 0.60 0.60 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 21

25543 GABRIEL ROCHINSKI 29/05/1966 0.40 0.60 0.80 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 22

23571 ANA PAULA FAGUNDES DE OLIVEIRA 02/02/1989 0.40 0.60 0.80 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 23

2446 OZIEL CHAVES PALHANO 08/08/1991 0.20 0.60 1.00 5.60 7.40 10.00 8.18 Não 24

24967 DIANE SEBASTIANI 30/03/1987 0.60 0.60 1.00 5.60 7.80 9.00 8.16 Não 25

5615 VERCIDINO JORGE OLIVEIRA GONCALVES 30/10/1964 0.40 0.40 0.80 5.60 7.20 10.00 8.04 Não 26

26682 JESSICA CORREIA MICHELETTI 18/02/1992 0.40 0.40 0.80 5.60 7.20 10.00 8.04 Não 27

23031 WILLIAN DE MELO SILVA 04/08/1988 0.80 0.60 1.00 5.60 8.00 8.00 8.00 Não 28

21924 SANDRO LUIS BUENO SUTER FILHO 25/07/1988 0.80 1.00 0.40 5.60 7.80 8.00 7.86 Não 29

19582 JANAINA DOLORES DA SILVA 26/11/1979 0.80 0.60 0.80 5.60 7.80 8.00 7.86 Não 30

5462 TADEU CELIO COSTA 18/05/1952 0.40 0.80 0.80 4.90 6.90 10.00 7.83 Não 31

4233 JULIO CESAR PECHOTO DA SILVEIRA 10/08/1979 0.00 0.40 0.80 5.60 6.80 10.00 7.76 Não 32

6909 GISELE TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA DA CONCEICAO25/05/1981 0.60 0.40 0.80 4.90 6.70 10.00 7.69 Não 33

6316 ELIZANGELA DE ALMEIDA RIBEIRO 11/04/1982 0.20 0.40 0.60 6.30 7.50 8.00 7.65 Não 34

11666 IDEMARA BARIVIERA DO NASCIMENTO 11/12/1986 0.60 0.60 0.60 5.60 7.40 8.00 7.58 Não 35

19522 ELAINE CRISTINA MACHADO 18/12/1990 0.20 0.20 0.80 5.60 6.80 9.00 7.46 Não 36

7991 JONADABE BORRALHOS DIAS 04/03/1986 0.60 0.40 0.60 5.60 7.20 8.00 7.44 Não 37

13724 SAMUEL EVERTON MIRANDA 08/06/1986 0.60 0.60 0.60 4.90 6.70 9.00 7.39 Não 38

2713 SIMONE  BARRIOS  GONCALVES 29/05/1983 0.80 0.80 0.60 4.90 7.10 8.00 7.37 Não 39

23583 NEITA TEREZINHA GONCALVES DOS SANTOS 20/09/1957 0.60 0.80 0.40 5.60 7.40 7.00 7.28 Não 40

26008 BEATRIZ DAIANE DE SOUZA 05/12/1986 0.40 0.20 0.60 5.60 6.80 7.00 6.86 Não 41

7504 WILTON AUGUSTO NDA SILVA 23/09/1976 0.60 0.60 0.80 4.90 6.90 5.00 6.33 Não 42

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Auxiliar Operacional - Auxiliar de Topógrafo

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

20546 ANDRE QUINTINO 15/06/1988 0.60 0.60 0.40 3.50 5.10 7.00 5.67 Não 1

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Marceneiro

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

3543 JOSE FRANCISCO FACIN 18/03/1965 0.40 0.80 1.00 7.00 9.20 10.00 9.44 Não 1

10270 LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 31/12/1967 1.00 0.80 1.00 5.60 8.40 10.00 8.88 Não 2

22236 CARLOS ROBERTO MARTINS 04/12/1953 0.40 0.80 1.00 5.60 7.80 8.00 7.86 Não 3

11578 JAIR MARCAL 30/10/1971 0.20 0.60 0.40 5.60 6.80 10.00 7.76 Não 4

25574 RAFAEL CLAUDINO DOS SANTOS 01/09/1981 0.20 0.60 0.80 4.90 6.50 10.00 7.55 Não 5

5001 RODOLFO DA SILVA 13/11/1983 0.60 0.80 0.60 4.20 6.20 10.00 7.34 Não 6

7218 KAUAN SVOBODA IDALENCIO DE FREITAS 22/10/1993 0.80 0.40 0.80 4.20 6.20 8.00 6.74 Não 7

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PODER EXECUTIVO - CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 002/2015

Resultado Final - Vagas Reservadas - Homologação

Cargo/Área/Disciplina: Agente de Obras

Insc Nome Nascimento NLN NHC NHT NCE NPE NPP NF Jurado Class

14164 FABIO MATTOS DE OLIVEIRA 23/03/1980 1.00 1.00 0.60 4.90 7.50 10.00 8.25 Não 1

[NLN]: Nota Língua Portuguesa / [NHC]: Aspectos Históricos, Geográficos e Culturais / [NHT]: Higiene e segurança do trabalho / [NCE]: Nota Conhecimento Específico / [NPE]: Nota da
Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Prática / [NF]: Nota Final

	ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
	RESOLVE:
	EDSON RENATO DIAS